

# **AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.**

**D/B/A Pizza Hut Romania**

---

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759  
Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1, Romania  
Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

## **MENIU WINGSTREET**

**Informații despre: ingrediente, alergeni, gramaje  
produse si valori nutritionale**

## ANTREURI

**MOZZARELLA STICKS** (Bucăți de Mozzarella crocante 5 buc) (80g) (5E) 1224 kJ /292 kcal

**Alergeni: gluten, lactoză**

Ingrediente: Mini **Mozzarella** (80g) (\*produs/din produs decongelat) [sticks **brânză** mozzarella (44%), **aluat** (23,5%) (făină de **grâu**, amidon modificat din porumb, sare, **lapte** praf, făină de porumb, drojdie, ulei de floarea soarelui, agenți de creștere (E450,E500), apă, uleiuri vegetale (ulei de rapiță, ulei de floarea soarelui în proporții variabile), **pesmet**, pătrunjel, stabilizator (E461)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Mini Mozzarella	1224	292	13,00	8,00	31,00	3,50	2,50	11,50	1,80

**CHEESE PILLOWS** (Pernițe de brânză 5 buc) (80 g) (10E) 1161 kJ / 278 kcal

**Alergeni: gluten, lactoză**

Ingrediente: pernițe de **brânză** (80g) (\*produs/din produs decongelat) [apă, făină de **grâu**, **brânză** Gouda (23%, origine: UE), **pesmet** (făină de **grâu**, apă, drojdie, sare, coloranți: E160b(ii), E160c, E100), uleiuri vegetale (palmier, rapiță), amidon, sare, unt, săruri de emulsionare: E452, sirop de glucoză, agent de îngroșare: E461, zahăr tos alb (zahăr, sirop de zahăr invertit), amidon modificat, dextroză, emulgator: E471, stabilizator: E466, corector de aciditate: E330, proteine din **grâu și gluten**], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheese Pilows	1161	278	14,50	8,50	28,50	3,00	7,50	1,50	1,90

**FRENCH FRIES** (Cartofi prajiti) (130g) (2E)1286 kJ /307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**CAJUN FRIES** (Cartofi prajiti cu condiment Cajun) (130g) (3E) 1284 kJ / 307 kcal

**Alergeni: gluten; pot conține: lactoză**

Ingrediente: **cartofi prajiti** (115g) (\*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proportie variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten** din **grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi Cajun	1284	307	14.00	2.53	39.51	1.11	3.89	3.70	0.18

**GARLIC & PARMESAN FRIES** (Cartofi aromatizati cu unt, usturoi, parmezan și patrunjel) (140g) (2E) 1236 kJ /295 kcal

**Alergeni: lactoză; pot conține: gluten**

Ingrediente: **cartofi prajiti** (100g) (\*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano), **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), pătrunjel, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi aromatizati	1236	295	14.58	3.33	35.39	0.65	3.45	3.94	0.17

**PEPPERONI LOADED FRIES** (Cartofi prăjiți cu brânză cremoasă, salam pepperoni și ceapă verde) (170g) (10E) 1282 kJ / 307 kcal  
**Alergeni: lactoză, muștar; pot contine: gluten**

Ingrediente: **cartofi prajiti** (100g) (\*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuumant E900], **sos nacho cheese** (40g) [apă, 17 % uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), 10 % **brânză (lapte)**, **zer praf (lapte)**, amidon de porumb modificat, ardei jalapeños și pastă de chilli (ardei jalapeños (81 %), apă, chili (4 %), oțet, sare, amidon de porumb ceros modificat, suc concentrat de lămâie, extract de condimente), corector de aciditate (acid citric E330), emulgator (fosfați de sodiu), suc concentrat de ardei gras roșu, sare, coloranți (anatto norbixină E160bii, curcumină), stabilizator (gumă xantană E415), arome naturale], **salam pepperoni** (\*produs/din produs decongelat) [carne de vită, slănină, carne de porc, sare, condimente (**muștar**), dextroză, extract de condimente, antioxidanți (extract de rozmarin, ascorbat de sodiu), conservant (nitrat de sodiu)], ceapă verde, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Loaded Fries Pepperoni	1282	307	16.87	4.50	33.75	0.86	3.34	4.95	0.49

#### ARIPIOARE DE PUI

**WingStreet** (Aripioare de pui 5 buc) (175g) (4E) 719 kJ /172 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (175g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză (din lapte)**, concentrate vegetale uscate, extracte vegetale].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui	719	172	10.00	3.50	3.50	3.50	-	17.00	1.30

**WingStreet** (Aripioare de pui 8 buc) (280g) (4E) 719 kJ /172 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (280g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză (din lapte)**, concentrate vegetale uscate, extracte vegetale].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui	719	172	10.00	3.50	3.50	3.50	-	17.00	1.30

**BARBEQUE WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Barbeque 5 buc) (220g) (5E) 704 kJ / 168 kcal

**Alergeni: soia, lactoză, muștar**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză (din lapte)**, concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos Barbeque** (50g) [pasta de roșii, oțet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui cu sos BBQ	704	168	8.38	2.92	8.75	8.08	0.00	14.42	1.58

**BARBEQUE WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Barbeque 8 buc) (350g) (5E) 704 kJ / 168 kcal

**Alergeni: soia, lactoză, muștar**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos Barbeque** (80g) [pasta de roșii, oțet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui cu sos BBQ	704	168	8.38	2.92	8.75	8.08	0.00	14.42	1.58

**SWEET CHILI WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Sweet Chili 5 buc) (220g) (6E) 737 kJ / 176 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sweet Chili (50g) [apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui cu sos Sweet Chili	737	176	8.42	2.92	10.75	10.42	-	14.25	1.48

**SWEET CHILI WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Sweet Chili 8 buc) (350g) (6E) 737 kJ / 176 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sweet Chili (80g) [apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui cu sos Sweet Chili	737	176	8.42	2.92	10.75	10.42	-	14.25	1.48

**PIRI PIRI WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Piri Piri 5 buc) (220g) (9E) 733 kJ / 175 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Piri Piri (50g) [apă, zahăr; sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu); oțet din alcool; amidon modificat; legume deshidratate (ardei roșu, ceapă, usturoi); ulei rafinat de floarea soarelui; sare; dextroză; conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar; colorant: extract de ardei roșu], fulgi chilli (100% chilli).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Piri Piri	733	175	8.54	2.95	10.23	9.96	0.23	14.20	1.45

**PIRI PIRI WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Piri Piri 8 buc) (350g) (9E) 733 kJ / 175 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Piri Piri (80g) [apă; zahăr; sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu); oțet din alcool; amidon modificat; legume deshidratate (ardei roșu, ceapă, usturoi); ulei rafinat de floarea soarelui; sare; dextroză; conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar; colorant: extract de ardei roșu], fulgi chilli (100% chilli).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Piri Piri	733	175	8.54	2.95	10.23	9.96	0.23	14.20	1.45

**GARLIC PARMESAN WingStreet** (Aripioare de pui cu sos cu usturoi si parmezan 5 buc) (220g) (11E) 731 kJ/175 kcal

**Alergeni: gluten, ou, soia, lactoză, muștar**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos** cu usturoi și **parmezan** (40g) {**iaurt** % (**lapte** pasteurizat, standardizat 3% grăsime, culturi **lactice** selecționate), **sos de maioneza** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), praf de usturoi, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proporție variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten din grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare, piper, zahăr}, ceapă verde, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos usturoi și parmezan	731	175	11.06	3.65	4.16	3.46	0.06	14.75	1.22

**GARLIC PARMESAN WingStreet** (Aripioare de pui cu sos cu usturoi si parmezan 8 buc) (350g) (11E) 731 kJ / 175 kcal

**Alergeni: gluten, ou, soia, lactoză, muștar**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos** cu usturoi și **parmezan** (65g) {**iaurt** % (**lapte** pasteurizat, standardizat 3% grăsime, culturi **lactice** selecționate), **sos de maioneza** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), praf de usturoi, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proporție variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten din grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare, piper, zahăr}, ceapă verde, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos usturoi si parmezan	731	175	11.06	3.65	4.16	3.46	0.06	14.75	1.22

**SRIRACHA WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Sriracha 5 buc) (220g) (9E) 661 kJ / 158 kcal

**Alergeni: soia, lactoză.**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sriracha (45g) [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbat de potasiu: E202)], jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Sriracha	661	158	8.46	2.93	5.84	5.59	0.71	14.30	2.50

**SRIRACHA WingStreet** (Aripioare de pui cu sos Sriracha 8 buc) (350g) (9E) 661 kJ / 158 kcal

**Alergeni: soia, lactoză.**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sriracha (75g) [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbat de potasiu: E202)], jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Sriracha	661	158	8.46	2.93	5.84	5.59	0.71	14.30	2.50

**CHICKEN STRIPS** (Strips de pui nepicant 5 buc) (150g) (1E) 902 kJ / 215 kcal

**Alergeni: gluten; pot conține: lactoză**

Ingrediente: **Strips de pui nepicant** (150g) (\*produs/din produs decongelat) {piept de pui (63%), **pane** [faină de **grâu (gluten)**, apă, sare, boia de ardei dulce], apă, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizină, sare}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Strips de pui nepicant	902	215	9.83	2.80	17.56	5.40	-	14.12	1.45

**CHICKEN STRIPS** (Strips de pui nepicant 8 buc) (250g) (1E) 902 kJ / 215 kcal

**Alergeni: gluten; pot conține: lactoză**

Ingrediente: **Strips de pui nepicant** (250g) (\*produs/din produs decongelat) {piept de pui (63%), **pane** [faină de **grâu (gluten)**, apă, sare, boia de ardei dulce], apă, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizină, sare}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Strips de pui nepicant	902	215	9.83	2.80	17.56	5.40	-	14.12	1.45

**POPCORN CHICKEN** (Bucățele de pui nepicante) (120g) (3E) 867 kJ / 207 kcal**Alergeni: gluten, pot contine: lactoză**

Ingrediente: **Bucățele de pui nepicante** (120g) (\*produs/din produs decongelat) {piept de pui (53%), **pane** [faină de **grâu (gluten)**], sare, piper, boia de ardei dulce, apă}, ulei de floarea-soarelui, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant (ascorbat de sodiu), sare, proteină vegetală hidrolizată, aroma}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pops de pui nepicant	867	207	8.64	2.16	20.86	6.25	-	11.45	1.16

**MENIURI****MENIU WingStreet 5** (Aripioare de pui 5 buc + o portie cartofi prajiti) (300g)**Aripioare de pui** (170g) (4E) 719 kJ / 172 kcal**Alergeni: soia, lactoză****Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale].

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare	719	172	10.00	3.50	3.50	3.50	-	17.00	1.30
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 8** (Aripioare de pui 8 buc + o portie cartofi prajiti) (400g)**Aripioare de pui** (270g) (4E) 719 kJ / 172 kcal**Alergeni: soia, lactoză****Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale].

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare	719	172	10.00	3.50	3.50	3.50	-	17.00	1.30
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 5** (Aripioare de pui cu sos Barbeque 5 buc + o portie cartofi prajiti) (350g)**Aripioare de pui cu sos Barbeque** (220g) (5E) 704 kJ / 168 kcal**Alergeni: soia, lactoză, muștar****Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos Barbeque** (50g) [pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel].

+ o porție de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu BBQ	704	168	8.38	2.92	8.75	8.08	0.00	14.42	1.58
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 8** (Aripioare de pui cu sos Barbeque 8 buc + o porție cartofi prajiti) (480g)

**Aripioare de pui cu sos Barbeque** (350g) (5E) 704 kJ / 168 kcal

**Alergeni: soia, lactoză, muștar**

**Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos Barbeque** (80g) [pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel].

+ o porție de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu BBQ	704	168	8.38	2.92	8.75	8.08	0.00	14.42	1.58
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 5** (Aripioare de pui cu sos Sweet Chili 5 buc + o porție cartofi prajiti) (350g)

**Aripioare de pui cu sos Sweet Chili** 5 buc (220g) (6E) 737 kJ / 176 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

**Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos Sweet Chili** (50g) [apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome].

+ o porție de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu Sweet Chili	737	176	8.42	2.92	10.75	10.42	-	14.25	1.48
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 8** (Aripioare de pui cu sos Sweet Chili 8 buc + o portie cartofi prajiti) (480g)**Aripioare de pui** cu sos Sweet Chili (350g) (6E) 737 kJ / 176 kcal**Alergeni: soia, lactoză****Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sweet Chili (80g) [apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome].

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Sweet Chili	737	176	8.42	2.92	10.75	10.42	-	14.25	1.48
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 5** (Aripioare de pui cu sos Piri Piri 5 buc + o portie cartofi prajiti) (350g)**Aripioare de pui** cu sos Piri Piri (220g) (9E) 733 kJ / 175 kcal**Alergeni: soia, lactoză****Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Piri Piri (50g) [apă; zahăr; sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu); oțet din alcool; amidon modificat; legume deshidratate (ardei roșu, ceapă, usturoi); ulei rafinat de floarea soarelui; sare; dextroză; conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar; colorant: extract de ardei roșu], fulgi chilli (100% chilli).

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Piri Piri	733	175	8.54	2.95	10.23	9.96	0.23	14.20	1.45
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 8** (Aripioare de pui cu sos Piri Piri 8 buc + o portie cartofi prajiti) (480g)**Aripioare de pui** cu sos Piri Piri (350g) (9E) 733 kJ / 175 kcal**Alergeni: soia, lactoză****Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ / 307 kcal**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Piri Piri (80g) [apă; zahăr; sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu); oțet din alcool; amidon modificat; legume deshidratate (ardei roșu, ceapă, usturoi); ulei rafinat de floarea soarelui; sare; dextroză; conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar; colorant: extract de ardei roșu], fulgi chilli (100% chilli).

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Piri Piri	733	175	8.54	2.95	10.23	9.96	0.23	14.20	1.45
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 5** (Aripioare de pui cu sos cu usturoi si parmezan 5 buc + o portie cartofi prajiti) (350g)

**Aripioare de pui** cu sos cu usturoi si **parmezan** 5 buc (220g) (11E) 731 kJ/175 kcal

**Alergeni: gluten, ou, soia, lactoză, muștar**

**Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ /307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos** cu usturoi și **parmezan** (40g) {**iaurt** % (**lapte** pasteurizat, standardizat 3% grăsime, culturi **lactice** selecționate), **sos de maioneza** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), praf de usturoi, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proporție variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten** din **grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare, piper, zahăr}, ceapă verde, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos usturoi si parmezan	731	175	11.06	3.65	4.16	3.46	0.06	14.75	1.22
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 8** (Aripioare de pui cu sos cu usturoi si parmezan 8 buc + o portie cartofi prajiti) (480g)

**Aripioare de pui** cu sos cu usturoi si **parmezan** 5 buc (350g) (11E) 731 kJ/175 kcal

**Alergeni: gluten, ou, soia, lactoză, muștar**

**Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ /307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos** cu usturoi și **parmezan** (65g) {**iaurt** % (**lapte** pasteurizat, standardizat 3% grăsime, culturi **lactice** selecționate), **sos de maioneza** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), praf de usturoi, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proporție variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten** din **grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare, piper, zahăr}, ceapă verde, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos usturoi si parmezan	731	175	11.06	3.65	4.16	3.46	0.06	14.75	1.22
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 5** (Aripioare de pui cu sos Sriracha 5 buc + o portie cartofi prajiti) (350g)

**Aripioare de pui** cu sos Sriracha 5 buc (220g) (9E) 661 kJ / 158 kcal

**Alergeni: soia, lactoză.**

**Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ /307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (170g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sriracha (45g) [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbat de potasiu: E202)], jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina].

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Sriracha	661	158	8.46	2.93	5.84	5.59	0.71	14.30	2.50
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

**MENIU WingStreet 8** (Aripioare de pui cu sos Sriracha 8 buc + Cartofi prajiti) (480g)

**Aripioare de pui** cu sos Sriracha 5 buc (350g) (9E) 661 kJ / 158 kcal

**Alergeni: soia, lactoză.**

**Cartofi prajiti** (130g) (2E) 1286 kJ /307 kcal

**Alergeni: pot conține: gluten, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (270g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte și soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sriracha (75g) [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbat de potasiu: E202)], jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina].

+ o portie de **cartofi prajiti** (130g) (\*produs/din produs decongelat) [catofi prajiti cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuant E900], sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Sriracha	661	158	8.46	2.93	5.84	5.59	0.71	14.30	2.50
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

## MENIURI PENTRU 2 PERSOANE

**MENIU WingStreet 10 EXTRA** (2 portii Aripioare de pui la alegere + 2 portii cartofi la alegere + 2 bauturi la alegere) (600g)  
**Aripioare de pui** la alegere (5 buc) (\*produs/din produs decongelat) (vezi ingrediente, alergeni, declarație nutrițională și aditivi la fiecare component din secțiunea Aripioare de pui)

**Cartofi** 2 porții la alegere (\*produs/din produs decongelat) (vezi ingrediente, alergeni, declarație nutrițională și aditivi la fiecare component din secțiunea Antreuri)

Coca Cola la pahar (300ml)\* / Coca Cola PET (500ml) / Fanta PET (500ml) / Sprite PET (500ml) (vezi ingrediente, alergeni, declarație nutrițională și aditivi la fiecare component din secțiunea Răcoritoare)

*Nota: \* băutura Coca Cola la pahar (300ml) este disponibilă doar în restaurantele cu servire la masă.*

**MENIU WingStreet 10** (2 portii Aripioare de pui la alegere + 2 portii cartofi la alegere) (600g)

**Aripioare de pui** la alegere (5 buc) (\*produs/din produs decongelat) (vezi ingrediente, alergeni, declarație nutrițională și aditivi la fiecare component din secțiunea Aripioare de pui)

**Cartofi** 2 porții la alegere (\*produs/din produs decongelat) (vezi ingrediente, alergeni, declarație nutrițională și aditivi la fiecare component din secțiunea Antreuri)

## WingStreet SNACK

**Aripioare de pui 3 buc** (100g) (4E) 719 kJ / 172 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (100g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui	719	172	10.00	3.50	3.50	3.50	-	17.00	1.30

**Aripioare de pui cu sos Barbeque 3 buc** (125g) (5E) 704 kJ / 168 kcal

**Alergeni: soia, lactoză, muștar**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (95g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos Barbeque** (30g) [pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, otet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: **caramel**].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui cu sos BBQ	704	168	8.38	2.92	8.75	8.08	0.00	14.42	1.58

**Aripioare de pui cu sos Sweet Chili 3 buc** (125g) (6E) 737 kJ / 176 kcal

**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (95g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sweet Chili (30g) [apă, zahăr, ardei iute (6%), otet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare de pui cu sos Sweet Chili	737	176	8.42	2.92	10.75	10.42	-	14.25	1.48

**Aripioare de pui** cu sos Piri Piri 3 buc (125g) (9E) 733 kJ / 175 kcal**Alergeni: soia, lactoză**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (95g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Piri Piri (30g) [apă; zahăr; sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu); oțet din alcool; amidon modificat; legume deshidratate (ardei roșu, ceapă, usturoi); ulei rafinat de floarea soarelui; sare; dextroză; conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar; colorant: extract de ardei roșu], fulgi chilli (100% chilli).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Piri Piri	733	175	8.54	2.95	10.23	9.96	0.23	14.20	1.45

**Aripioare de pui** cu sos cu usturoi și parmezan 3 buc (125g) (11E) 731 kJ / 175 kcal**Alergeni: gluten, ou, soia, lactoză, muștar**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (90g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], **sos** cu usturoi și **parmezan** (25g) {**iaurt** % (**lapte** pasteurizat, standardizat 3% grăsime, culturi **lactice** selecționate), **sos de maioneza** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), praf de usturoi, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proporție variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten** din **grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare, piper, zahăr}, ceapă verde, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos usturoi și parmezan	731	175	11.06	3.65	4.16	3.46	0.06	14.75	1.22

**Aripioare de pui** cu sos Sriracha 3 buc (125g) (9E) 661 kJ / 158 kcal**Alergeni: soia, lactoză.**

Ingrediente: **Aripioare de pui** (90g) (\*produs/din produs decongelat) [**aripioare de pui** (aripă medie și primă) 91%; zahăr, amidon, sare, proteine din **soia**, condimente, roșii pudră uscată, arome (conține **lapte** și **soia**), boia afumată pudră (boia, aromă de fum), sare afumată (sare, aromă de fum), aromă de fum, stabilizatori: E451, E452; arome naturale, amidon modificat, regulator de aciditate: E331; glucoză, **lactoză** (din **lapte**), concentrate vegetale uscate, extracte vegetale], sos Sriracha (25g) [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202)], jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Aripioare cu sos Sriracha	661	158	8.46	2.93	5.84	5.59	0.71	14.30	2.50

## SOSURI

**Sos Barbeque (50 g) (2E) 663 kJ / 156 kcal**

**Alergeni: muștar**

Ingrediente: pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos barbeque	663	156	0.36	0.16	35.00	31.00	-	1.50	3.06

**Sos Piri Piri (50g) (6E) 795 kJ / 188 kcal**

Ingrediente: apă; zahăr; sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid acetic, conservant: sorbat de potasiu); oțet din alcool; amidon modificat; legume deshidratate (ardei roșu, ceapă, usturoi); ulei rafinat de floarea soarelui; sare; dextroză; conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu; agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar; colorant: extract de ardei roșu.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Piri Piri	795	188	1.50	0.20	43.00	39.80	0.40	0.30	2.26

**Sos Sweet Chili (50 g) (2E) 807 kJ / 193 kcal**

Ingrediente: apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Sweet Chili	807	193	0.50	0.00	47.00	45.00	-	0.50	2.40

**Sos Sriracha (50 g) (3E) 421 kJ / 100 kcal**

Ingrediente: pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Sriracha	421	100	1.40	0.30	17.80	16.40	4.30	1.90	8.60

**Sos cu usturoi și parmezan (50g) (8E) 763 kJ / 184 kcal**

**Alergeni: gluten, ou, lactoză, muștar**

Ingrediente: **iaurt** % (**lapte** pasteurizat, standardizat 3% grăsimi, culturi **lactice** selecționate), **sos de maioneza** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), praf de usturoi, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **condiment cajun** [condimente și legume deshidratate în proporție variabilă (boia, usturoi, chilli, piper, ceapă, oregano, cimbru, busuioc); **pesmet** (conține **gluten** din **grâu**); sare; zahăr; aromă; extract de drojdie; hidrolizat proteic vegetal; extracte de condimente; coloranți (extract de paprika, curcumină E100)], sare, piper, zahăr.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos cu usturoi și parmezan	763	184	15.78	3.18	7.20	4.00	0.04	3.29	0.89

**\*Ketchup dulce (50g) (4E) 484 kJ /114 kcal**

**Alergeni: muștar**

Ingrediente: concentrat tomate (roșii, sare), zahăr, gem (piure de capșuni, piure de mere, zahăr, sirop fructoză, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectină, colorant natural: E120, arome), piper, sare, apă, suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), **muștar** (apă, boabe de **muștar**, oțet de vin, sare, zahăr, condiment, colorant: beta caroten).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup dulce	484	114	0.06	0.00	25.89	24.29	0.04	2.41	0.06

*Nota: \*Articolul este disponibil doar în restaurantele cu servire la masă.*

**\*Ketchup picant (50 g) (4E) 439 kJ /103 kcal**

**Alergeni: muștar**

Ingrediente: concentrat tomate (roșii, sare), zahăr, gem (piure de capșuni, piure de mere, zahăr, sirop fructoză, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectină, colorant natural: E120, aromă), ardei chilli, sare, **muștar** (apă, boabe de **muștar**, oțet de vin, sare, zahăr, condiment, colorant: beta caroten), piper, apă, oțet, suc de lămâie congelat (\* produs/din produs decongelat).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup picant	439	103	0.05	0.00	23.47	22.01	0.03	2.25	0.06

*Nota: \*Articolul este disponibil doar în restaurantele cu servire la masă.*

**Sos de maioneza cu usturoi (50 g) (8E) 1501 kJ / 364 kcal**

**Alergeni: ouă, muștar**

Ingrediente: **sos de maioneza light** [apă, ulei de floarea –soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butihidroxianisol, butihidroxitoluen)], usturoi (praf usturoi deshidratat ), ulei de floarea soarelui, apă, **muștar** (apă, boabe de **muștar**, oțet de vin, sare, zahăr, condiment, colorant: beta caroten), suc de lămâie congelat (\*produs/din produs decongelat), zahăr, piper, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos de maioneza cu usturoi	1501	364	36.12	3.65	9.23	4.49	0.00	0.47	1.37

## RĂCORITOARE

**COCA-COLA (pahar) (300ml) (2E) 186 kJ/ 44 kcal**

Ingrediente: apă carbonată (apă, dioxid de carbon), Coca-Cola sirop postmix (zahăr, apă, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, cafeină. **Conține: cafeină.**

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca Cola pahar 0.3 L	186	44	<0.10	<0.05	10.90	10.76	<0.10	0.05	0.018

**COCA-COLA (500 ml) (2E) 180 kJ/42 kcal**

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeina. **Conține: cafeina.**

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola	180	42	0	0	10.6	10.6	0	0	0

**COCA-COLA ZERO (500ml) (6E) 0.9 kJ/0.2 kcal**

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, îndulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfam-K și aspartam, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeina, corector de aciditate: citrat de sodiu. Conține cafeina. Conține o sursă de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola zero	0.9	0.2	0	0	0	0	0	0	0.02

**FANTA PORTOCALE (500ml) (4E) 183 kJ/43 kcal**

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta orange	183	43	0	0	10.5	10.5	0	0	0

**FANTA MADNESS DE STRUGURI (500ml) (6E) 146 kJ/34 kcal**

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, arome naturale, extract de fructe și legume (morcovi, mere), acidifianți: acid citric și acid malic, suc de struguri din concentrat (0,1%), corector de aciditate: gluconat de sodiu, conservant: sorbat de potasiu, îndulcitori: sucraloză și zaharinat de sodiu.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Madness de struguri	146	34	0	0	8.4	8.4	-	0	0.01

**SPRITE (500ml) (6E) 40 kJ/9 kcal**

Ingrediente: apă, sirop de fructoză – glucoză, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric, îndulcitori: acesulfam-K, aspartam și E 959, conservant: benzoat de sodiu, corector de aciditate: citrați de sodiu, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanină.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sprite	40	9	0	0	2	2	-	0	0.01

**FUZE TEA CU PIERȘICA ȘI HIBISCUS (500 ml) (5E) 80 kJ/19 kcal**

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianți acid citric și acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidanți: E300, extract de hibiscus (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de piersică și hibiscus, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat. Nu conține conservanți.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fuze Tea cu Pierșica și Hibiscus 0.5ml	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.05

**FUZE TEA LAMAIE ȘI LEMONGRASS (500 ml) (4E) 80 kJ/19 kcal**

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lămâie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrați de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de lămâie și lemongrass, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fuze Tea Lamaie și Lemongrass 0.5ml	80	19	0	0	4.4	4.4	0	0	0.03

#### **CAPPY PULPY PORTOCAL (330 ml) (6E) 165 kJ/39 kcal**

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale din concentrat (7%), pulpă de portocale (4%), acidifiant: acid citric, corector de aciditate: citrați de sodiu, stabilizatori: gumă de acacia și E445, arome, antioxidanți: acid ascorbic, colorant: caroteni.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappy pulpy portocale	165	39	0	0	9.3	9.3	-	0	0.03

#### **APĂ MINERALĂ CARBOGAZOASĂ-DORNA (500 ml)**

#### **APĂ MINERALĂ PLATĂ-DORNA (500 ml)**

### BERE

#### **BERE URSUS ALC 5 % vol (cutie 500ml)**

##### **Alergeni: gluten**

Ingrediente: malt din **orz**, apă, **hamei**.

#### **BERE TUBORG ALC 5.0% vol (cutie 500ml)**

##### **Alergeni: gluten**

Ingrediente: apă, malt din **orz**, porumb, **hamei**.

#### **BERE CARLSBERG ALC, 5.2% vol (cutie 500ml)**

##### **Alergeni: gluten**

Ingrediente: apă, malt din **orz**, **hamei**.

#### **Fructe cu coaja - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia și Nuci de Queensland.**

**Dioxid de sulf și sulfiți** în concentrații de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate în SO<sub>2</sub>.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/ 2000 kcal).

Nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente cât și anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazează pe rețete standard. Pot exista variații în domeniul de toleranță specificat. Toate produsele Pizza Hut pot conține urme de substanțe alergene (**lactoză, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște**) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Unele produse vândute în restaurantele Pizza Hut nu sunt prezente în acest meniu, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă. Dacă doriți informații suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, vă rugăm întrebați membrii echipei Pizza Hut.

Produsele ce au în componență măslină pot conține urme de sămburi.

Informația furnizată este disponibilă începând cu **12.04.2024** și poate fi schimbată în orice moment.